
Náhrada 1:1 za starší
svítidla pro každý
projekt, ve kterém na
světle skutečně záleží
CoreLine Tempo malé

CoreLine tempo small je řada svítidel s vysokou účinností určených k nahrazení

konvenčních technologií světlometového osvětlení v poměru 1:1 při zachování stejné

elektrické instalace a sloupů. Tato řada městského osvětlení je určena k přímému

nahrazení výbojek HID 70 W, přičemž se vyznačuje nižší spotřebou energie

a vyžaduje menší investice než konvenční instalace. Úzká škála možností usnadňuje

nalezení nejlepší náhrady se zachováním intenzity osvětlení pro váš osvětlovací

projekt.

Výhody
• Stejná úroveň osvětlení, jakou poskytuje stávající konvenční řešení, při současné

úspoře energie

• Vysoce kvalitní malé světlomety řady tempo

• Snadné použití

Vlastnosti
• Vysoký měrný výkon: až 110 lm/W

• Navrženo pro modernizační výměnu konvenční technologie až 70W HID stylem 1:1

• Dlouhá životnost 70 000 hodin (L80B10 při Ta 25°C)

• Světelný tok systému: 4200 lm

• Vysoce výkonná asymetrická a symetrická optika

• Externí 3pólový konektor IP68 pro rychlé připojení

• Vysoká ochrana proti rázům: 10 kV

Product family leaflet, 2023, Duben 14 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Sklady

• Fasády budov a prodejen

• Terénní úpravy

Versions

Coreline tempo small-BVP110

Rozměrové výkresy

Detaily o výrobku

Coreline_tempo_small-BVP110-

DP01.tif

Coreline_tempo_small-BVP110-

DP02.tif

CoreLine Tempo malé

2Product family leaflet, 2023, Duben 14 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

Coreline_tempo_small-BVP110-

DP03.tif

Coreline_tempo_small-BVP110-

DP05.tif

Coreline_tempo_small-BVP110-

DP06.tif

CoreLine Tempo malé

3Product family leaflet, 2023, Duben 14 Změna údajů vyhrazena



General information

Včetně předřadníku Ano

Kód řady svítidel LED42

Vyměnitelný světelný zdroj Ne

Počet předřadníkových jednotek 1 jednotka

 
Light technical

Barva světelného zdroje Neutrální bílá

Typ optického krytu / čočky Ploché sklo

Standardní úhel sklonu při montáži s

bočním vstupem

0°

Standardní úhel sklonu v případě

montáže na vršek sloupku

0°

Podíl světelného toku vyzařovaného

nad vodorovnou rovinu

88

 
Controls and dimming

Stmívatelné Ne

 
Approval and application

Značka CE Značka CE

Značka hořlavosti Pro montáž na

běžně hořlavé

povrchy

Test žhavým drátem Teplota 650 °C,

doba 30 s

Kód ochrany proti mechanickým

nárazům

IK08

Přepěťová ochrana (společná/

rozdílová)

Úroveň přepěťové

ochrany svítidla

do 10 kV

v diferenciálním

režimu a 10 kV ve

společném režimu

Light technical

Order Code Full Product Name Divergence světelného paprsku svítidla Venkovní typ optiky

30635300 BVP110 LED42/NW A 39° x 96° Asymetrický

30636000 BVP110 LED42/NW S 92° x 91° Symetrické

CoreLine Tempo malé

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 14 - Změna údajů vyhrazena


